
 

AREA INFRASTRUTTURE  
E APPROVVIGIONAMENTI 

Servizio Centrale di approvvigionamento 

 

 

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia 
Tel. +39 0332 21 9037-9310-9602 
Via Valleggio, 11 - 22100 Como (CO) - Italia 
Tel. +39 031 238 9231  
Email: appalti@uninsubria.it - PEC: ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 

Chiaramente Insubria! 

Piano I 
Uff. 1.019 

Piazza Ovest Piano I 
Uff. 3.1.4 

Orari al pubblico 
Lunedì, martedì,  

giovedì, venerdì: 10.00 - 12.00 
Mercoledì: 14.00 - 16.00 

 

 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 29 COMMA 1 DEL D. LGS. 50/2016 

 
1. Procedura: Procedura negoziata per i lavori edili di manutenzione ordinaria e straordinaria di limitata 

entità da eseguirsi nelle sedi universitarie di Varese e Busto Arsizio (Lotto 1 - CIG 8515156107) e di 
Como (Lotto 2 - CIG 8515170C91) per un periodo di tre anni. 

2. Seduta pubblica del 21 dicembre 2020: nel corso della seduta pubblica si è proceduto all’apertura 
delle buste telematiche e all’esame della documentazione amministrativa ed economica. 

3. Offerte ricevute: 

 Data Impresa Lotto 1 Lotto 2 

1 02/12/2020 CIPIEMME SRL X X 

2 14/12/2020 ALBIERO SRL X  

3 15/12/2020 NUOVA EDIL SRL  X 

4 15/12/2020 
IMPRESA EDILE GEOM. BOSCO S.A.S. DI 
BOSCO PASQUALE & C. 

 
X 

5 16/12/2020 ELCOTEM IMPIANTI Srl X  

6 16/12/2020 AL.MA. COSTRUZIONI EDILI Srl X  

7 17/12/2020 EDILIZIA MODERNA NUOVA Srl  X 

4. Esame della documentazione amministrativa: 

a. Offerte escluse: 

Impresa Motivazione 

/ / 

b. Offerte ammesse: 

Lotto 1 – Varese e Busto Arsizio 
 Impresa Esito 

1 Al.Ma. Costruzioni Edili srl Ammesso 

2 Albiero srl Ammesso 

3 Cipiemme srl Ammesso 

4 Elcotem Impianti srl Ammesso 

Lotto 2 – Como 
 Impresa Esito 

1 Cipiemme srl Ammesso 

2 Edilizia Moderna Nuova srl Ammesso 

3 Impresa Edile Geom. Bosco sas Di Bosco Pasquale & C. Ammesso 

4 Nuova Edil srl Ammesso 





 

Pubblicazione ai sensi dell’art. 29, 
comma 1 del D. Lgs. 50/2016 

 

2 

 

 

5. Ricognizione della documentazione economica: 

a. Offerte escluse: 

Impresa Motivazione 

/ / 

b. Offerte ammesse: 

Lotto 1 – Varese e Busto Arsizio 
 Impresa Esito 

1 Elcotem Impianti srl Ammesso 

2 Cipiemme srl Ammesso 

3 Albiero srl Ammesso 

4 Al.Ma Costruzioni Edili srl Ammesso 

Lotto 2 – Como 
 Impresa Esito 

1 Cipiemme srl Ammesso 

2 Nuova Edil srl Ammesso 

3 Edilizia Moderna Nuova srl Ammesso 

4 Impresa Edile Geom. Bosco sas Di Bosco Pasquale & C. Ammesso 

6. Graduatoria provvisoria: 

Lotto 1 – Varese e Busto Arsizio 
 Lotto n. 1 - Impresa Ribasso offerto 

1 Elcotem Impianti srl 19,11% 

2 Cipiemme srl 18,75% 

3 Albiero srl 18,516% 

4 Al.Ma Costruzioni Edili srl 17,95% 

Lotto 2 – Como 
 Lotto n. 2 - Impresa Ribasso offerto 

1 Cipiemme srl 19,22% 

2 Nuova Edil srl 19,12% 

3 Edilizia Moderna Nuova srl 18,91% 

4 Impresa Edile Geom. Bosco sas Di Bosco Pasquale & C. 18,85% 

 



 

Pubblicazione ai sensi dell’art. 29, 
comma 1 del D. Lgs. 50/2016 

 

3 

7. Proposta di aggiudicazione: la proposta di aggiudicazione alle imprese Elcotem Impianti srl per il 
Lotto 1 – Varese e Busto Arsizio e Cipiemme srl per il Lotto 2 – Como è sottoposta alla verifica di 
cui all’art. 33, comma 1, del D. Lgs. 50/16.  

 
Varese, data della firma digitale 

 Il Dirigente 
 Ing. Gianmarco Gatti 
 Firmato digitalmente 

 
 

Responsabile Unico del Procedimento (art. 31 D. Lgs. 50/2016): Ing. Gianmarco Gatti 
Tel. +39 0332 219602 - email: gianmarco.gatti@uninsubria.it  

 
 
 
 


		2020-12-22T14:40:04+0100
	IT
	Gianmarco Gatti




